АЛАПАЕВСКАЯ РАЙОННАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

15 июля  2016 г.  № 16/82
г. Алапаевск

О распределении открепительных удостоверений для голосования на

выборах депутатов Законодательного Собрания Свердловской области
18 сентября 2016 года

Руководствуясь статьей 62 Федерального закона «Об основных

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан

Российской Федерации», статьей 78 Избирательного кодекса Свердловской

области, Алапаевская районная территориальная избирательная комиссия

  р е ш и л а:

 1. Утвердить распределение открепительных удостоверений для

голосования на выборах депутатов Законодательного Собрания

Свердловской области 18 сентября 2016 года,  по количеству и номерам в

участковые избирательные комиссии, а также в резерв Алапаевской

районной территориальной избирательной комиссии (приложение № 1).

2.  Сформировать Рабочую группу для обеспечения контроля за

получением открепительных удостоверений, передачей открепительных

удостоверений участковым избирательным комиссиям, хранением

открепительных удостоверений в резерве Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии и погашением неиспользованных

открепительных удостоверений (приложение № 2).

3. Осуществлять передачу и учет открепительных удостоверений, в том

числе с использованием ГАС "Выборы", в соответствии с Порядком передачи

открепительных удостоверений избирательным комиссиям, комиссиям

референдума и учета открепительных удостоверений, утвержденного

2

постановлением Центральной избирательной комиссии Российской

Федерации от 16 марта 2016 г. № 328/1863-6

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии

Свердловской области, участковым избирательным комиссиям и

опубликовать на официальном сайте Комиссии в сети Интернет.

5. Контроль за исполнением решения возложить на председателя

Комиссии Шестакову Н.С.

Председатель

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Н.С. Шестакова

Секретарь

Алапаевской районной

территориальной избирательной

комиссии

Т.С. Лакман

3

Приложение № 1

к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии

от 15 июля 2016 г. № 16/82

Распределение
открепительных удостоверений для голосования на выборах депутатов

Законодательного Собрания Свердловской области 18 сентября 2016
года,  по количеству и номерам в участковые избирательные комиссии,

а также в резерв Алапаевской районной территориальной
избирательной комиссии

№

п/п Наименование

избирательной комиссии

открепительные удостоверения

количество с № по №

1 Участковая избирательная

комиссия № 1

12 001101 001112

2 Участковая избирательная

комиссия № 2

5 001113 001117

3 Участковая избирательная

комиссия № 5

14 001118 001131

4 Участковая избирательная

комиссия № 6

20 001132 001151

5 Участковая избирательная

комиссия № 7

15 001152 001166

6 Участковая избирательная

комиссия № 8

35 001167 001201

7 Участковая избирательная

комиссия № 9

12 001202 001213

8 Участковая избирательная

комиссия № 10

14 001214 001227

9 Участковая избирательная

комиссия № 11

20 001228 001247

10 Участковая избирательная

комиссия № 12

10 001248 001257

11 Участковая избирательная

комиссия № 13

15 001258 001272

4

№

п/п Наименование

избирательной комиссии

открепительные удостоверения

количество с № по №

12 Участковая избирательная

комиссия № 14

8 001273 001280

13 Участковая избирательная

комиссия № 15

5 001281 001285

14 Участковая избирательная

комиссия № 16

5 001286 001290

15 Участковая избирательная

комиссия № 17

8 001291 001298

16 Участковая избирательная

комиссия № 18

5 001299 001303

17 Участковая избирательная

комиссия № 20

5 001304 001308

18 Участковая избирательная

комиссия № 21

10 001309 001318

19  Участковая избирательная

комиссия № 22

15 001319 001333

20 Участковая избирательная

комиссия № 23

5 001334 001338

21 Участковая избирательная

комиссия № 24

45 001339 001383

22 Участковая избирательная

комиссия № 25

5 001384 001388

23 Участковая избирательная

комиссия № 26

5 001389 001393

24 Участковая избирательная

комиссия № 27

8 001394 001401

25 Участковая избирательная

комиссия № 28

5 001402 001406

26 Участковая избирательная

комиссия № 29

15 001407 001421

27 Участковая избирательная

комиссия № 30

18 001422 001439

28 Участковая избирательная 5 001440 001444

5

№

п/п Наименование

избирательной комиссии

открепительные удостоверения

количество с № по №

комиссия № 31

29 Участковая избирательная

комиссия № 32

5 001445 001449

30 Участковая избирательная

комиссия № 33

10 001450 001459

31 Участковая избирательная

комиссия № 34

20 001460 001479

32 Участковая избирательная

комиссия № 35

8 001480 001487

33 Участковая избирательная

комиссия № 36

5 001488 001492

34 Участковая избирательная

комиссия № 37

15 001493 001507

35 Участковая избирательная

комиссия № 38

15 001508 001522

36 Участковая избирательная

комиссия № 39

10 001523 001532

37 Участковая избирательная

комиссия № 40

8 001533 001540

38 Участковая избирательная

комиссия № 41

8 001541 001548

39 Участковая избирательная

комиссия № 42

8 001549 001556

40 Участковая избирательная

комиссия № 43

8 001557 001564

41 Участковая избирательная

комиссия № 44

5 001565 001569

42 Участковая избирательная

комиссия № 45

5 001570 001574

43 Участковая избирательная

комиссия № 46

5 001575 001579

44 Участковая избирательная

комиссия № 47

5 001580 001584

6

№

п/п Наименование

избирательной комиссии

открепительные удостоверения

количество с № по №

45 Участковая избирательная

комиссия № 48

15 001585 001599

46 Участковая избирательная

комиссия № 49

5 001600 001604

47 Участковая избирательная

комиссия № 50

8 001605 001612

48 Участковая избирательная

комиссия № 51

8 001613 001620

49 Участковая избирательная

комиссия № 52

5 001621 001625

50 Резерв Алапаевской

районной территориальной

избирательной комиссии

175 001626 001800

7

Приложение № 2

к решению Алапаевской районной

территориальной избирательной комиссии

от 15 июля  2016 г. №16/82

Рабочая группа
для обеспечения контроля за получением открепительных

удостоверений, передачей открепительных удостоверений участковым
избирательным комиссиям, хранением открепительных удостоверений в

резерве Алапаевской районной территориальной избирательной
комиссии и погашением неиспользованных открепительных

удостоверений

Руководитель Рабочей группы:

Лакман Т.С. – секретарь Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии

Члены Рабочей группы:

Богданова Н.Ю. - член Алапаевской районной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса;

Губин С.П. - член Алапаевской районной территориальной избирательной

комиссии с правом решающего голоса.